retrahere ab eis q mala sunt z ad sectandu q bona sunt in muliere et p amore. **C**irca bec ac **N**otandu est q mlter no debet esse fortiliga qd est quedam infidelitas sed fidelis. j. ad **Timo. iij.** **O** pter mulieres esse fideles in oibus. **E**xempluz de chananea q venit ad dñm **I**esum **Mat. xv.** vbi die expositoz in omel. **N**o prexit ad diuinos no vocauit magos: non allegaturas q sunt: non apostatrices mulieres adduxit: n ad falsa pfugie presidia (als pstigia) sed reliqt omnes diaboli falsitates et venit ad dñm iesuz oim saluatore. **I**te no effrores vel vane ornate: sed verecu de in habitu honesto. j. ad **Tim. ij.** **M**ulieres in habitu ornato cu verecu dia et sobrietate ornates se: no in rotis crimbz: aut auro aut margaritis: aut veste pciosa: habitu ornato gloria coz religionem ornates. **I**te no verbose. sicut dicit **P**aulus de q busda. j. **Tim. v.** sed taciturne. j. ad **Loz. xiiij.** **M**ulieres in ecclesijs: hoc est in cōgregatiōe taceant. et post: no em pmittit eis loqui. **I**tem no ociose: sed semp aliqd opari. **P**rouer. vi. **M**ulier fortis panem ociosa no comedit. **I**te no vage p discursu: vt **D**ina filia **J**acob. sicut die **P**aulus de q busda. j. **Tim. v.** sed in domo sedere qre cu **M**aria. de q dicit **Jo. ij.** **M**aria at domi se debat. **I**te no crudeliu viscep: sed pie ad paupes **P**rouer. vlti. **M**anu sua aperuit inopi z palmas suas extendit ad pauperem. **S**unt et alia mltra que diliges inqstoz facile inuenit q facere dnt bone mulieres. **M**ateria de pdictis **T**hema **P**rouer. vi. **D**ate ei. s. mulieri de fructu manuū suaz: et laudent ea in porta opa ei. **N**otadu q mulier ppter dilectionem dei debz progatiuas pdictas diligere et ppter eius dilectionem sup dicta bona facere: z si fecerit habebit fructu manuū: hoc est ope suoz in gloria futura: et laudem in pnsenti: qd dicit in verbo isto. **A**d hoz aut plenorem intelligentiam **N**otandu est q dñs multas progatiuas vt sup. **A**liud **T**hema **Act. xvij.** **D**ie sabbatoz egressi sum? foras porta iuxta fluuiū vbi videbat esse oratio: et sedetes loqbamur mulieribus q puenerat. **G**lo. oratio. i. loc? ape? locutioni. **A**rgumētū qd ploqndū est mulieribz qn occurrit oportunitas. **C**irca qd **N**otandu est q dñs multas progatiuas: vt s. **A**liud **T**hema **M**iere. ix. **A**udite verbū dñi mulieres.

Ad mulieres nobiles.

XCV

Notandum prete

N rea q dicta sunt in pcedenti caplo que dnt mouere gnali oes mulieres ad bonu. **S**unt qdas q specialit dnt mouere nobiles mulieres ad idē: **Q**uoz primū est ratio. scdm exemplū. tertiū detestatio malaz mliez nobiliū **Q**uarto vo notadu est in quibz pstitit bona q dnt bte. **C**irca pmiu notadu ē q mulieres no